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ników benzynowych Porsche bez GPF. 
Wykonany w technologii ART (Age Re-
sistance Technology) olej Quartz 9000 
Advanced 0W-40 ma wysoką odporność 
na utlenianie i bardzo długo zachowuje 
swoje właściwości smarne, co zapewnia 
optymalną ochronę przed tworzeniem się 
szlamu, osadów i zużyciem silnika. Do-
datkowo bardzo wysoki wskaźnik lepko-
ści zabezpiecza silnik w niskich i wyso-
kich temperaturach pracy.

Quartz INEO FGO 5W-40

Quartz INEO Xtra HKR C5 0W-20
Wykonany w technologii Eco-Science 
stanowi ukłon w stronę użytkowników 
samochodów marki Hyundai i Kia, którzy 

Nowoczesny olej do najbardziej wyma-
gających silników benzynowych eksklu-
zywnych marek. Jeśli dany silnik potrze-
buje oleju 5W-40, to Quartz Ineo FGO  
5W-40 jest to topowa propozycja w tej 
klasie lepkościowej. Spełnia normę Por
sche C40 i nadaje się do wszystkich silni-
ków benzynowych tej marki z filtrem GFP. 
Olej spełnia także normy VW 511.00, co 
dopuszcza go do najlepszych silników 
niemieckiej grupy VW wyposażonych 
z GPF (W12, V10, V8) oraz wybranych 
jednostek takich marek, jak Audi, Ben-
tley czy Lamborghini. Wszystkie te silniki 
pracują w wysokich temperaturach i przy 
dużych ciśnieniach roboczych. Sprzyja 
to utlenianiu oleju i wpływa negatywnie 
na strukturę molekularną, co prowadzi 
do zwiększenia oporów, zanieczyszczeń 
i osadów w silniku. Quartz INEO FGO 
5W-40 z technologią ART (Age Resistan-
ce Technology) chroni je przed tymi pro-
blemami dzięki zaawansowanej, bardzo 
nowoczesnej formule, zapewniającej od-
powiednie właściwości przeciwutleniają-
ce i przeciwzużyciowe.

poszukują na rynku wtórnym produktu 
spełniającego wymagania konstruktorów 
do najnowszych silników benzynowych 
i wysokoprężnych posiadających normę 
API:SP, ILSAC: GF-6 i ACEA C5. Olej ten, 
opracowany na bazie z zaawansowanej 
technologii syntetycznej, należy do gru-
py LowSaps i realnie pomaga oszczędzać 
paliwo.

Traxium Gear 9 FE 75W
Olej przekładniowy przeznaczony do ma-
nualnych i zautomatyzowanych skrzyń  
biegów koncernu PSA. Ma normę PSA  

mission BV 75W-80 i Traxium Gear 8  
75W-80, przeznaczonych do skrzyń bie-
gów licznych modeli z grupy PSA (obec-
nie Stellantis).

Fluidmatic DVI MV
Trudno nie zauważyć rosnącej popu-
larności przekładni automatycznych. 

B71 2316 i 2317. Pojawił się w ofercie 
TotalEnergies w odpowiedzi na rosnące 
zapotrzebowanie rynku na wymianę ole-
ju w skrzyniach, chociaż konstruktor nie 
przewidywał takiej potrzeby. Jest to now-
sza wersja dobrze znanych olejów Trans-

Od kilku lat wielu producentów oferuje 
nowoczesne przekładnie z 8 i większą 
ilością przełożeń. Automaty te zostały 
dobrze przyjęte na rynku ze względu 
na sposób działania, wygodę eksploata-
cji, znikomy wpływ na wzrost zużycia 
paliwa, dużą niezawodność i trwałość. 
Część konstruktorów nie zakłada wy-
miany oleju w tych skrzyniach przez 
cały okres ich eksploatacji. Rynek jed-
nak zweryfikował te założenia i okazało 
się, że wymiana oleju wpływa pozytyw-
nie na pracę i żywotność skrzyń. Nale-
ży jednak pamiętać, że automatyczna 
skrzynia biegów stanowi bardzo skom-
plikowane urządzenie. Wymaga oleju 
o odpowiednich parametrach fizykoche-
micznych i tarciowych. Fluidmatic DVI 
MV jest jedną z najbardziej zaawanso-
wanych technologicznie propozycji w tej 
klasie, przeznaczoną do najnowszych 
automatów. Znajduje zastosowanie 
m.in. w skrzyniach Aisin Warner: AW-2 
(Aisin AT8) wykorzystywanych na ca-
łym świecie w wielu markach pojazdów 
(głównie z grupy Stellantis). Może być 
z powodzeniem stosowany w skrzyniach 
z rodziny: ZF P/C 6HP / 8HP / 9HP. Na-
daje się również do skrzyń, do których 
wymagany jest olej Dexron VI, Marcon 
LV, Jaso M315, itp.                          n

Sezon klimatyzacji rozpoczęty

	 Części 	 Thermotec	 Producenci OE
	 do klimatyzacji	 uznane reklamacje	 uznane reklamacje

	 Kompresory	 0,50%	 1,00 – 2,50%

	 Skraplacze	 0,20%	 0,07 – 0,59%

W tym sezonie eksperci Thermotec po-
stawili na rozszerzenie asortymentu prze-
wodów do klimatyzacji. To odpowiedź na 
potrzeby klientów, dla których obecna oferta 
rynkowa jest niewystarczająca. Tym samym, 
dotychczasowa lista około 100 referencji  
powiększyła się do 300, a w najbliższych 
miesiącach zwiększy się do 800 nowych in-
deksów.

Oferta dopasowana do potrzeb 
mechaników

Wśród nowości są złączki Thermotec 
do przewodów gumowych, których indek-
sy rozpoczynają się od znaków KTT400. 
Wprowadzenie ich do sprzedaży wypełnia 
lukę na rynku. Oferta Thermotec jest bar-
dzo obszerna, a stałe rozbudowywanie linii 
produktowych zapewniło jej ugruntowaną 
pozycję na rynku. Jej asortyment obejmuje 
sprzęgła kompresorów, zawory sterujące, 
tarcze sprzęgieł, łożyska kompresorów, 

cewki elektromagnetyczne, parowniki, wen-
tylatory, dmuchawy, przewody, skraplacze, 
kompresory.

Oferta marki obejmuje części do klima-
tyzacji samochodowych, autobusowych, 
agro, maszyn budowlanych oraz chłodnictwa 
transportowego. Dzięki tak szerokiej gamie 
produktów marka konkuruje z firmami wyspe-
cjalizowanymi w poszczególnych gałęziach 
motoryzacji.

Wysoka jakość to brak 
konieczności reklamacji

Thermotec od lat dąży do podnoszenia ja-
kości produktów, co przekłada się na zmniej-
szenie poziomu reklamacyjności poszcze-
gólnych indeksów.

Refundacja kosztów 
i promocyjna niespodzianka

Dużym zainteresowaniem wśród klien-
tów Inter Cars, poszukujących produktów 
z segmentu klimatyzacji, cieszy się cyklicz-
na promocja dedykowana tej grupie asorty-
mentowej. Dotyczy ona całej oferty części do 
napraw układów klimatyzacji wszystkich pro-
ducentów (sprężarki, skraplacze, osuszacze, 
zawory rozprężne, parowniki, cewki, sprzę-
gła, przewody itd.), w tym Thermotec. 

Ze względu na sugestie klientów, promo-
cja została w tym roku wydłużona – wystar-
towała 2 kwietnia i potrwa aż do 31 lipca. 
Warsztaty, które w tym czasie zrobią zakupy 
w sieci Inter Cars, mogą liczyć na refundację 
w formie doładowania karty przedpłaconej 
Edenred, a 15 najlepszych klientów z ca-
łej Polski spędzi niezapomniane chwile na 
wspólnym evencie, który odbędzie się w dru-
giej połowie września. Inter Cars e-Catalog 
przedstawia szczegóły dotyczące promocji. 

Thermotec, wychodząc naprzeciw oczekiwaniom klientów, przedstawił wyjątkowo szeroką gamę 
produktową, która pozwoli każdemu warsztatowi sprawnie przeprowadzać naprawy. W obecnym se-
zonie marka Thermotec przygotowała do sprzedaży ponad 635 referencji kompresorów, 821 referencji 
skraplaczy, 380 referencji sprzęgieł oraz bardzo szeroką gamę przewodów do klimatyzacji


